様式第15号（第9条関係）

産業廃棄物税徴収猶予申請書

        付

受

印

   特

別

徴

収

義

務

者

住 所

（ 所 在 地 ）

宮崎県 県税・総務事務所長 殿

年   月   日

氏 名
（名称及び代表
者 の 氏 名 ）

この申請に応答

する係及び氏名

（電話番号          ）

宮崎県産業廃棄物税条例第12条第２項の規定により、次のとおり産業廃棄物税の徴収猶予
を申請します。

登 録 番 号            第         号

年 月 分   年 月から 年 月分 申告した産業廃棄物税額 円

納 期 限     年  月  日 徴 収 猶 予 申 請 額 円

徴収猶予を受けようとする期間 年   月   日から
年   月   日まで 日間

納
期
限
ま
で
に
受
け
取
れ
な
か
っ
た
も
の
の
内
訳

搬 入
年月日

搬 入 し た 者 搬入した
産業廃棄
物の重量

売掛金に相当
する産業廃棄
物 の 重 量

売 掛 金 に 相
当 す る 産 業
廃 棄 物 税 額 住所

（所在地） 氏名（名称）

   トン トン 円

計

提供
する
担保

（注意）この申請書には、徴収猶予を必要とする理由を証明するに足る書類を添付してくださ
い。